
ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Лука Серафимоски IV Гоце Делчев Гостивар Ленче Анѓелкоска 90 I
2 Зорина Савеска IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 85 II
3 Хелена Лазареска IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 70 III
4 Мартин Новакоски IV Гоце Делчев Гостивар Лидија Билбилоска 70 III
5 Лука Дејановски IV Мустафа К. Гостивар Ѓурѓица Симјаноска 45 Пофален
6 Андреа Михајлоски IV Гоце Делчев Гостивар Ленче Анѓелкоска 40 Пофален

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Тома Стојаноски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 75 II
2 Марио Крајоски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 65 III
3 Ристе Брчиоски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 60 III
4 Виктор Тасески V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 50 Пофален
5 Никола Гостовиќ V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 50 Пофален
6 Марко Стојковски V Гоце Делчев Гостивар Милица Апостолоска 25
7 Станислав Пачуков V Мустафа К. Гостивар Елизабета Стојкоска 25

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Димитар Казиоски VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 27
2 Мартин Јаневски VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 27
3 Димитриј Пачуков VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 27
4 Александра Јанчевска VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 25
5 Зоран Марковски VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 25
6 Амин Идризовски VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 21
7 Томе Тодороски VI Единство Гостивар Соња Крајческа 20
8 Ана Николоска VI Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 15
9 Гоце Лазаревски VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 7

10 Стефан Бошкоски VI Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 7
11 Тамара Марскоска VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 5
12 Марија Трпеска VI Мустафа К. Гостивар Славица Димитријеска 5
13 Викторија Мицоска VI Единство Гостивар Соња Крајческа 5
14 Василије Серафимоски VI Единство Гостивар Ана Ристеска 5
15 Сара Ристовска VI Единство Гостивар Ана Ристеска 0
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ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Елена Цветаноска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 40 Пофалена
2 Симона Страшевска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 23
3 Костанца Билбилоска VII Мустафа К. Гостивар Анета Филипоска 0
4 Алдин Акити VII Мустафа К. Гостивар Анета Филипоска 0
5 Виктор Анријевски VII Мустафа К. Гостивар Анета Филипоска 0
6 Марија Димитријеска VII Единство Гостивар Томче Куруноски 0
7 Магдалена Јосифоска VII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 0
8 Стефани Петровска VII Единство Гостивар Томче Куруноски 0

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Евгенија Златевска VIII Единство Гостивар Соња Крајчевска 20
2 Сара Трипуноска VIII Единство Гостивар Соња Крајчевска 10
3 Ана Андрееска VIII Гоце Делчев Гостивар Мира Ангеловска 5
4 Драган Данилоски VIII Единство Гостивар Соња Крајчевска 4
5 Тина Андовска VIII Единство Гостивар Соња Крајчевска 4

ред.бр. име и презиме одд. училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда e-mail
1 Ненад Трајаноски IX Единство Гостивар Велимир Ѓорѓески 80 II
2 Јована Чалоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
3 Руфија Идризоска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 75 II
4 Даниела Димитријеска IX Гоце Делчев Гостивар Ѓуро Трпески 25


